[image: image1.jpg]

Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104

Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН/КПП 5905270972/590501001

Р/с 40703810449090010667 в Ленинском ОСБ 22

Западно-Уральского Банка СБ РФ

К/с 30101810900000000603, БИК 045773603

E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU

Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

ПРОТОКОЛ  №  11  от « 12 » марта 2015 г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Присутствовали:

1. Мехоношин Ю.В. – председатель Правления Партнерства;

Члены Правления Партнерства:

2. Нефедов С.А.
3. Телепов В.А.
4. Сулейманов О.Р.

5. Пермяков А.В.

6. Кузенский А.В.

Андреев Н.В. – Президент Партнерства

Воронцова С.А. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Рассмотрение предложений Дисциплинарной комиссии Партнерства о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Партнерства.

2. Выдача Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.
1. Рассмотрено решение Дисциплинарной комиссии Партнерства от 12.03.15 с предложениями о применении мер дисциплинарного воздействия к членам Партнерства.
Голосовали: ЗА -   6,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД. - 0.

РЕШИЛИ: 1.1. ВОЗОБНОВИТЬ действие свидетельства о допуске:
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Примечания

	1
	ООО «МОНОЛИТ СТРОЙ»
	324
	Предоставил договор страхования

	2
	ООО «Контакт-1»
	139
	Предоставил договор страхования

	3
	ООО «Ремонтно-строительная компания «Римэйк»
	58
	Предоставил договор страхования

	4
	ООО «Милосердие»
	118
	Предоставил договор страхования

	5
	ООО «КонектСтрой»
	538
	Предоставил договор страхования

	6
	ООО «Мостостроительное управление»
	112
	Предоставил договор страхования

1.2. ПРИОСТАНОВИТЬ действие свидетельства о допуске по видам работ:
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Срок приост.
	Виды работ

	1
	ООО «Мультисервис+»
	93
	23.04.15
	1, 18, 19

	2
	ООО «СК «Омега»
	187
	23.04.15
	3, 25

	3
	ООО «СК «ДОМ»
	413
	23.04.15
	4, 16, 17, 24, 32, 33 (добавить к приостановке по страхованию)

	4
	ООО «МонтажИнСтрой»
	530
	09.04.15
	33 (добавить к приостановке по страхованию)

1.3. Прекратить  действие свидетельства о допуске и выдать новое с исключением видов работ, по которым имеются неустраненные нарушения:

	№ п/п
	Наименование
	Реестр

№
	Исключенные виды работ

	1
	ООО «Сарко»
	496
	5, 6, 20, 23.5, 23.6, 24.3-24.14, 24.23, 25.2, 25.4, 32, 33

1.4. ПРЕКРАТИТЬ  действие свидетельства до 26.03.15 ввиду истечения срока приостановления действия свидетельства:
	№ п/п
	Наименование
	Реестр.

№
	Примечание

	1
	ООО «Стимул»
	283
	Отсутствует страхование с 24.01.15

	2
	ООО «Строительная компания»
	445
	Отсутствует страхование с 18.02.15

1.5. ИСКЛЮЧИТЬ из членов Партнерства ввиду непринятия мер по устранению нарушений и истечения срока приостановления действия свидетельства:

	№ п/п
	Наименование
	№
	Нарушения

	1
	ООО «Пермнефтестроймонтаж»
	639
	Отсутствуют специалисты

Нарушения по договорам аренды, отсутствуют контакты.

	2
	ООО «СтройКонтрольИнжиниринг»
	655
	Нарушения по специалистам, Нарушения по договорам аренды и др. Приостановка по страхованию с 06.03.15

1.6. ПРИОСТАНОВИТЬ действие свидетельства с момента отсутствия действующего договора страхования  следующим членам Партнерства:
	№ п/п
	Краткое наименование
	Реестр.

№
	Даты ПРИОСТАНОВКИ

с                        до

	1
	ООО «ОРБ-строй»
	104
	23.03.2015
	14.05.15

	2
	ООО «СТАРТ»
	205
	25.03.2015
	14.05.15

	3
	ООО «Северный форт»
	210
	17.03.2015
	14.05.15

	4
	ООО ПКФ «Алан»
	235
	18.03.2015
	14.05.15

	5
	ООО «СМП-59»
	262
	22.03.2015
	14.05.15

	6
	ООО «Урал-Строй-Сервис»
	424
	25.03.2015
	14.05.15

	7
	ООО «Геомеханика»
	451
	15.03.2015
	14.05.15

	8
	ООО «Технологии климата»
	549
	26.03.2015
	14.05.15

	9
	ООО «Энергомонтаж»
	667
	26.03.2015
	14.05.15

2. Представлены на рассмотрение Решение Контрольного комитета и документы на получение свидетельства о допуске, прошедшие в установленном порядке экспертизу.

Голосовали: ЗА -  6,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД, - 0.

РЕШИЛИ: 2.  Прекратить действие выданных ранее Свидетельств о допуске к работам и выдать новые взамен предыдущих:
	№ п/п
	Реестр. №
	Наименование предприятия  (Ф.И.О.  ИП)

	1
	7
	ООО «Уралстройсервис» (14)

	2
	112
	ООО «Мостостроительное управление» (5)

	3
	130
	ООО «ЮНАЙТ» (11)

	4
	446
	ООО «Аквилон» (4)

	5
	496
	ООО «Сарко» (6)

	6
	509
	ООО «Пермстройснаб» (2)

	7
	510
	[image: image2.png]€5 CTPOUNAPAHT

v HEKOMMEP4YECKOE NAPTHEPCTBO

ООО «Зе Фёст Билдинг Компани» (6)

Председатель Правления

Ю.В. Мехоношин

Секретарь Правления

С.А. Воронцова